URBANA - EMLUR, pessoa jurídica de direito público, regularmente
inscrita no CNPJ sob o nº 08.806.838/0001-89, e EGÍDIO PEREIRA
DE CARVALHO, brasileiro, portador do CPF nº 020.399.904-53.

Fundamentação legal: art. 59, parágrafo único, da Lei nº 8.666, de
1993.

Valor: R$ 3.694,17 (três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e
dezessete centavos).

Publique-se e cumpra-se.

João Pessoa, 04 de maio de 2021.

Ricardo José Veloso
Superintendente

CIDADE COM

SOM ALTO,

EDUCAÇÃO

LÁ EMBAIXO.

SEJA SEMPRE EDUCADO.

Em casa, na rua, na praia, no trânsito,

no barzinho ou em qualquer lugar,